Fornitore
Compagnia di San Paolo - Sistema Torino
IREN Mercato
Consorzio Mondialpol Facility SCARL
Struttura Informatica SRL
Dunter SRL
Conversa SRL
TIM
Reply
Ricoh Italia SRL
Ernst & Young
MARKAS SRL
Pavesio e Associati
Studio Zanin
Sicuritalia SPA

Descrizione fornitura
Servizi amministrativi in outsourcing
Energia elettrica e riscaldamento
Servizi di portierato
Canone di manutenzione e assistenza dell'applicativo gestionale
Servizi di comunicazione digitale
Canone di manutenzione e assistenza del sito Compagnia
Telefonia mobile
Servizi informatici per implementazione piattaforma intranet
Canoni noleggio fotocopiatrici
Revisione bilancio d'esercizio e controllo contabile
Servizi di pulizia locali
Servizi continuativi di assistenza giuslavoristica
Servizio di elaborazione cedolini
Servizi ispettivi e pronto intervento

Importo (IVA inclusa)
969.023
174.458
167.610
105.117

86.254
82.292
80.309
72.102
68.994
61.573
56.521
58.130
55.863
51.792



