Fornitore	Descrizione fornitura	Importo (IVA inclusa)
Compagnia di San Paolo - Sistema Torino	Servizi amministrativi in outsourcing	969.023
IREN Mercato	Energia elettrica e riscaldamento	174.458
Consorzio Mondialpol Facility SCARL	Servizi di portierato	167.610
Struttura Informatica SRL	Canone di manutenzione e assistenza dell'applicativo gestionale	105.117
Dunter SRL	Servizi di comunicazione digitale	86.254
Conversa SRL	Canone di manutenzione e assistenza del sito Compagnia	82.292
TIM	Telefonia mobile	80.309
Reply	Servizi informatici per implementazione piattaforma intranet	72.102
Ricoh Italia SRL	Canoni noleggio fotocopiatrici	68.994
Ernst & Young	Revisione bilancio d'esercizio e controllo contabile	61.573
MARKAS SRL	Servizi di pulizia locali	56.521
Pavesio e Associati	Servizi continuativi di assistenza giuslavoristica	58.130
Studio Zanin	Servizio di elaborazione cedolini	55.863
Sicuritalia SPA	Servizi ispettivi e pronto intervento	51.792